

事業活動計算書

(自) 平成30年4月1日 (至) 平成31年3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	会費収益	2,523,600	2,577,700	-54,100
		寄附金収益	575,924	826,883	-250,959
		経常経費補助金収益	33,793,413	33,370,786	422,627
		受託金収益	16,731,210	16,856,040	-124,830
		事業収益	1,064,491	922,958	141,533
	サービス活動収益計(1)		54,688,638	54,554,367	134,271
	費用	人件費	36,124,789	39,368,294	-3,243,505
		事業費	6,941,513	7,414,284	-472,771
		事務費	1,105,453	1,221,526	-116,073
		共同募金配分金事業費	1,814,137	1,897,788	-83,651
分担金費用		0	0	0	
助成金費用		7,428,300	7,572,900	-144,600	
負担金費用		80,200	80,200	0	
減価償却費	508,678	528,422	-19,744		
サービス活動費用計(2)		54,003,070	58,083,414	-4,080,344	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		685,568	-3,529,047	4,214,615	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	155	605	-450
		その他のサービス活動外収益	1,238,639	1,081,795	156,844
	サービス活動外収益計(4)		1,238,794	1,082,400	156,394
	費用	サービス活動外費用計(5)		0	0
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		1,238,794	1,082,400	156,394	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		1,924,362	-2,446,647	4,371,009	
特別増減の部	収益	固定資産受贈額	0	0	0
		特別収益計(8)		0	0
	費用	固定資産売却損・処分損	0	0	0
		特別費用計(9)		0	0
特別増減差額(10)=(8)-(9)		0	0	0	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		1,924,362	-2,446,647	4,371,009	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		-4,129,764	-1,683,117	-2,446,647
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		-2,205,402	-4,129,764	1,924,362
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)		0	0	0
	その他の積立金積立額(16)		0	0	0
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		-2,205,402	-4,129,764	1,924,362